
UCHWAŁA NR XXVI/165/17
RADY GMINY NIEDŹWIADA

z dnia 30 czerwca 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie zarządzenia poboru podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego od osób 
fizycznych w drodze inkasa, określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 8 i art 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 maca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2016 r. poz.446, z pózn zm.), art. 6 ust. ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (t. j. Dz. U. z 2016r. poz 716, z późn. zm.), art.6 b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. 
o podatku rolnym (t. j. Dz. U. z 2016 poz. 617, z późn. zm) i art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. 
o podatku leśnym (t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 374, z późn. zm),Rada Gminy Niedźwiada uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w Uchwale nr IV/24/15 Rady Gminy Niedźwiada z dnia 26 marca 2015 r. 
w sprawie zarządzenia poboru podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego od osób fizycznych w drodze 
inkasa, określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso w ten sposób, że w § 3 po słowach 
"każdego roku" usuwa się kropkę, stawia się przecinek i dodaje się: "oraz po 2,90 zł brutto od każdego 
skutecznie doręczonego nakazu podatkowego, przy czym za nakazy doręczone pod jeden adres wypłaca się 
wynagrodzenie jak za jeden nakaz podatkowy".

§ 2. Pozostałe zapisy Uchwały pozostają bez zmian.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2017 r. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Andrzej Tchórz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 10 lipca 2017 r.

Poz. 2899


		2017-07-10T11:36:09+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




